
 
 

 

 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: gabinete@parelhas.rn.gov.br – 
municipioparelhas@gmail.com  

 
 

Portaria nº 106/2024 – GAB/PREFEITO-republicado por incorreção                                                    

 

“PORTARIA QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, EQUIPE DE APOIO 
E AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
PARELHAS/RN”. 

 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA, Prefeito do Município de Parelhas, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica 

Municipal e demais disposições legais vigentes. 

  

 
RESOLVE: 

 

Art. 1° Fica nomeado o Agente de Contratação, para conduzir os processos licitatórios 

nos termos dos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

Art. 2° A comissão ficará composta pela seguinte servidora: 

a) Nádia Neri de Oliveira Macêdo, matrícula nº 1003097, Agente de Contratação e 

Pregoeira 

 

 

Parágrafo primeiro - A Agente de Contratação, a Senhora Nádia Neri de Oliveira 

Macêdo, por ocasião dos processos licitatórios na modalidade Pregão, desempenhará as 

atribuições de Pregoeiro. 

 

 Art. 3º - Para as licitações previstas na Lei Federal nº 14.133/2021, ficam 

nomeados os membros que comporão a Equipe de Apoio: 

 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com


 
 

 

 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: gabinete@parelhas.rn.gov.br – 
municipioparelhas@gmail.com  

 
 

 1º - Barbara Araújo Pereira de Castro; matrícula nº 1215418, Diretora de 

Contratação 

 2º - Maria Das Vitórias de Mendonça; matrícula nº 1205269, Equipe de Apoio 

 
 
 3º - Carlos Eduardo Azevedo Simão; matrícula nº 120749, Equipe de Apoio; 

 
 4º - Heloísa Cristina de Souto Silva; matrícula nº 12174101, Equipe de Apoio 

. 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Parelhas-RN, 02 de maio de 2024. 

 
 

 

 
 

Tiago de Medeiros Almeida 
Prefeito Municipal 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

